
CONTENT COMPANY ApS

CVR-nr.: 34201781

Havnevej 2
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2025

Kenneth Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTENT COMPANY ApS
Havnevej 2
4040 Jyllinge

e-mailadresse: 4040kenneth@gmail.com

CVR-nr.: 34201781
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Content Company ApS er et anpartsselskab etableret i 2012 med adresse på Havnevej 2, 4040 Jyllinge.

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af TV-kanaler samt beslægtede aktiviteter.

Det seneste regnskabsår har selskabet oplevet et underskud på 60.384 DKK før skat, hvilket er en forbedring sammenlignet med året før.

Bruttofortjenesten udgjorde 167.651 DKK, mens egenkapitalen ved årets udgang var 430.402 DKK.

Selskabet har ingen ansatte.

Ledelsen vurderer, at resultatet er utilfredsstillende og arbejder på at forbedre selskabets økonomiske situation i det kommende år.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold i løbet af regnskabsåret.

Efter regnskabsårets afslutning har Content Company ApS oprettet et nyt selskab i den grønne omstilling med en ejerandel på 25%. Ledelsen forventer en stabil udvikling i det kommende år og har udvidet selskabets kerneaktiviteter til nu også at være eksponeret mod den grønneomstilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		300.000	
Eksterne omkostninger		-132.349	
Administrationsomkostninger		-46.717	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		120.934	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			138.616
Personaleomkostninger		-181.318	-332.240
Resultat af ordinær primær drift		-60.384	-193.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-17.508	
Andre finansielle indtægter		11.117	43.293
Øvrige finansielle omkostninger		-1.675	-1.127.876
Ordinært resultat før skat		-68.450	-1.278.207
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-68.450	-1.278.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		-68.450	
I alt		-68.450	-1.278.207

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		363.886	
Finansielle anlægsaktiver i alt		363.886	
Anlægsaktiver i alt		363.886	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			93.750
Udskudte skatteaktiver		55.000	55.000
Andre tilgodehavender		10.800	27.000
Periodeafgrænsningsposter			10.800
Tilgodehavender i alt		65.800	186.550
Andre værdipapirer og kapitalandele			381.030
Værdipapirer og kapitalandele i alt			381.030
Likvide beholdninger		21.689	58.963
Omsætningsaktiver i alt		87.489	626.543
AKTIVER I ALT		451.375	626.543

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		289.402	418.853
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		430.402	557.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.793	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.793	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			28.950
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		15.883	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.180	68.790
Gældsforpligtelser i alt		20.973	68.790
PASSIVER I ALT		451.375	626.543

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret